dam ; videhcet singulis diebus tres albos panes, scilicet duos
monachales et unum de secundario albo pane, ac unum panem
spendibilem et duas lagenas servisiae conventuaHs, et unam
lagenam et dimidiam de tisdaisale ; et de coquina tam ad pran-

diuin quam ad coenam sicud duobus monachis deservitur ; et

quando jantandi tempus fuerit unum solamen carnium vel

piscium, prout tempus requirit, ac plenam praebendam pro uno
equo, et dimidiam pro duobus, cum ferratura et stabulo, et

camera, quae magister Williehnus de Farneham occupavit ; et

pro focali et hmiine tempore hiemah duas celdras carbonum et

tres carectatas hgnorum ad comburendum ; necnon duas petras

candelarum parisiensium. Ita tamen quod omnia praemissa,

praeter suam robam et pensiones, modo et forma superius

limitatis, pro tempore, quo ipsum a monasterio Dunehnensi con-
tigerit absentari, cessent et penitus subtrahantur. Pro qua
quidem concessione dominus magister Thomas, juramento inde
praestito, promisit et pro suo perpetuo se obhgat firmiter, per
praesentes, quod memoratis Priori et Conventui, eorumque suc-

cessoribus, in eorum, et monasterii sui Dunehnensis, et Cella-
rum ab eodem dependencium, necnon et Cohegii sui Qxoniensis,
causis et negociis ubihbet expediendis, procurandis, et tractan-
dis, salva fidehtate sua domino Regi Anghae et Abbati de
Whitby, debita consiha sua et auxiha, quociens ad haec requisi-

tus fuerit, fideliter impendet, et pro eorum agitacione, defen-
cione et expedicione, cum necesse fuerit, fideliter laborabit.

Ita quod, cum ipsum magistrum Thomam ad prosequenda
ipsorum Prioris et Conventus negocia ahcubi mitti con-
tigerit, expensas pro hujusmodi negociis requisitas et neces-
sarias sibi faciant ministrari. In quorum omnium testimonium
partes praedictae praesentibus indenturis sigilla sua akernatim
apposuerunt. Datae Dunelmi, quantum ad apposicionem sigilli

communls ipsorum Prioris et Conventus in domo suo capitulari,
et quantum ad apposlclonem slgllli praefati magistri Thomae in

monasterio Dunelmensi, ultimo die mensis Novembris, anno
Domini mlllesimo ccc™° nonagesimo quarto.

M
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CLVIII. BULLA BONIFACII IX PRO JOHANNE RYPON
MONACHO ECCLESI^ DUNELMENSIS.

[.Cart I. fol. 37.]

Bonifacius — Johanni Rypon, monacho ecclesIaB Dunehiiensis
— capellano nostro, sahitem — Grata tuae devoelonis obsequia,

quai nobls et apostohcae sedl hactenus impendlstl et adhuc
soHcitls impendere studlis non deslstis, nec non rellgionls zelus,

vitae et morum, allaque laudabllla probltatls et vlrtutum merlta,

quibus personam tuam fidedlgnorum testlmonlis juvari percepi-

mus, merlto nos inducunt ut te specialis favore graclae prose-

quamur. Hlnc est quod nos, tuis in hac parte supplicaclonlbus

incllnati, tibi, qui monachus ecclesiae Dunelmensls, ordinis

Sancti Benedicti, ac ipsum ordlnem expresse professus existis,

ut unum beneficium eccleslastlcum cum cura vel sine cura,

etiam si consuetum fuerit per seculares clerico& regi, dummodo
tibi allas canonice conferatur, Hbere recipere et licite retinere,

illudque toelens quociens tlbi vldebitur, ex causa permutacionis

vel alias, slmpliclter dimlttere, et loco dimissi aliud slmlle vel

dlsslmile recipere — tenore praesencium concedlmus, gracia

speciall —-. Data Romae, apud S. Petrum, vi kal. Novemb.y
pont. nostri anno vn°.

GLIX. instrumentum ad concordandum .............

SUPER LITE JURISDICTIONE ARCHIDIAGO'
NALI NORTHUMBRI^.

[Reg. II. fol 321. b.]

In nomine Domlnl, Amen. Per praesens publlcum instrumen-

tuni constet omnlbus manifeste, quod, anno ab incarnaclone

Domini, secundum cursum et computacionem ecclesiae Angli-

canae millesimo ccc nonogesinio sexto, indiccione quarta, ponti-

ficatus sanctlssimi in Christo patris et domini ncslrl Bonlfacii

divlna provldencia Papas nonl anno septlmo, mensis Juili die

xxiiij, In domo capltulari eccleslae Dunelmensls, in mel Notarii

publicl, testlumque subscrlptorum praesencia personaliter consti-

tuti venerabiies et rellgiosi vlri Johannes, Prior eccIesIiK predlcta?,

Robeiiusde Rypon, supprior, Johannosde Bisshopton, Johaniies
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de Bolton, Johannes Hawthorn, Ricardiis Eden, Robertus

Langchestre, WiUlehnus Kellow^ Ricardus Stokton, l'homas

Dautryp Thomas Lythe, Johannes Barton, Robertus Crayk,

Johannes Newburn, Walterus Tesedale, Johannes Hoton, Wil-

liehiius Mounceaux, Winiehnus Appelby, Thonias Staplay^

Johannes Uurham, WilUelmus Suthewyk, Ricardus Hessewcll,

Willielmus Barry, Johannes Gisburn, Rogerus de Langchestre,

Johannes Swynesheved, et WilHelmus Poklyngton, monachi et

Gonfratres ipsius ecclesia?, et ad sonum campanas, more solito,

capitulariter congregati, et capitulum ejusdem ecclesioe ac con-

ventum, ut apparuit, facientes, omnibus melioribus, modo^ via,

jure, causa, et forma, quibus melius et efficacius potuerunt et

debuerunt, fecerunt, constituerunt, et solempniter ordinarunt

suos veros certos legitimos et indubitatos procuratores, actores,

factores, negociorum suorum gestores, et nuncios speciales et

generaies, ita tamen quod speciahtas generalitati non deroget,

nee e contra, videlicet magistrum Jacobum de Subynago, in

Romana curia procuratorem generalem, et Willlelmum de
Thurstanton clericum, absentem tanquam prsesentem, conjunc-

tim, et dictum Willielmum divisim, cilra lamen revocacionem
aliorum procuratorum suorum per eos prius constitutorum, ad
concordandum, componendum, conveniendum,et finalem concor--

diam sive convencionem faciendam, nomine ipsorum constituen-

cium, cum honorabili viro magistro Johanne de Refham,
Archidiacono Northumbriae, aut ipsius procuratoribus, pluribus,

aut uno, de et super jurisdiccionibus archidiaconalibus certaruni

ecclesiarum, cleri, populi, et personarum carundem, ad dictos

Priorem, Conventum, et Capitulum, ut asseritur, pertinencium,
dederuntque et concesserunt iidem constiluentes dictis snis pro-
curatorlbus conjunctim, et dicto Wiilielmo divisim, plenum et

speciale mandatum,ac generalem potestatem, ad coneordiam sive
convencionem, ut praidicitur, faciendam,dictorumconstituenciuni
nomine, cum magistro Johanne Archidiacono supradlcto, ac
quodcumque sacramentum legitimum in animas ipsorum prges-
tandum, et generaliter omniaaliaet singula facienda, exercenda,
procuranda, et expedienda, quae in praemissis, et circa ipsa,

iiecessaria fuerint vel quomodolibet oportuna; promiseruntque
iidem constituentes mlchi notario subscripto, slipulanti vice et
iiomine omnium quorum interest, vel interesse poterit in futu-
rum, pro dictis procuratoribus suis, seu dicto Willielmo, se
ratum, gratum, atque firmum, perpetuis tejnporibus habituros
quicquid per dictos suos procuratoies, vel dictum Willielmum,
factum fuerit in prsemissis, seii ahquo praemissorum. Acta sunt
ha?c sub anno, indicclone, pontificatu, men.-^e, die, et loco
suprascriptis

; proesentibus discretis viris, magislro Roberto de
M 2
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Assheborn, in legibus bachallario, et domino Roberto de He-
myngburgh presbitero, Lychefeldensis et Eboracensis dioceseon,

testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego
1 homas Clerk de Elvett clericus, Dunelmensis dioceceos, apos-

tolica auctoritate notarius publicus premissis omnibus et singulis,

dum sic ut premittitur, sub anno, indiccione, pontificatu, mense,
die, et loco predictis, una cum prenominatis testibus agebantur

et fiebant, presens personaliter interfui, eaque omnia et singula

sic fieri vidi et audivi, et aliunde occupatus per ahum scribi feci,